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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
015/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada FACULDADE DE CIENCIAS DA
SAUDE DO TRAIRI - FACISA, Area de Conhecimento GESTAO EM ALIMENTACAO COLETIVA.

Inscricéo
20190402240
20190402244
20190502284
20190502252
20190502278
20190402243
20190502262
20190402238

Nome

ALDEIR SABINO DOS SANTOS

ANA CLARA DE FRANCA NUNES

ANA ELIZABETH ALVES DA SILVA
CRISTIANE SANTOS SANZIO GURGEL
ILLANA LOUISE PEREIRA DE MELO
JACKSON SILVA LIMA

MARILIA OLIVEIRA PAIVA DE VASCONCELOS
POLYANA CAMPOS NUNES

Situacéo

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA
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